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MUNICIFIO DE FELIPE CARRILLO PUERTO
ESTADO ANALITICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
Clasrkeacidn Econtamica
Del 19 da Enero al 30 d& Noviembra s 2223
(Pesas)

Concepto

Poguo [ Subeferico

Gastos Cotrientes
Gastos da Cagital
Amortizaciones de la Deuda y Disminuclén de Pasivos

Penslones y Jubilaclone:
Participaciones

369,989.356,10 66,532,506.04 436521.862.14 349,060,342 .55
303,643,050.90 4,925,690.53  308,568,741.43 100,100,284
32,866,659.00 0.00 32,866,659.00 0.
0.00 0 00 0.00

337,294.413.46
85,995.322.23
0.00

.00

87,461,519.5¢
208,468,456.58|
32,866,659.00

0.00 0.00 0.00
TOTALES A 1 AN { 706,439,066.00] 71458, 195.57[ 777.957.362.57] 449,160,6
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